



بازگشت



راهنمای دریافت گواهی صلاحیت شرکت بهره برداری و نگهداری از شبکه های جمع آوری فاضلاب

عنوان رسمی و اداری مجوز
راهنمایی

گواهی صلاحیت شرکت بهره برداری و نگهداری از شبکه های جمع آوری فاضلاب

دریافت کننده مجوز

اشخاص حقوقی، اتباع خارجی حقوقی

مرجع/متولی صدور مجوز و نظارت پسینی

وزارت نیرو - شرکت مادر تخصصی مهندسی آب و فاضلاب کشور - معاونت راهبری و نظارت بر بهره برداری

مجری صدور

وزارت نیرو - شرکت مادر تخصصی مهندسی آب و فاضلاب کشور - معاونت راهبری و نظارت بر بهره برداری

اجازنامه‌ای برای تأیید توان مدیریتی، تجربی و تخصصی افراد و امکانات شرکت بهره‌برداری و نگهداری از شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب شرایط و مدارک لازم به همراه هزینه و زمان لازم برای دریافت این مجوز در این صفحه نوشته شده و ثبت درخواست آن الکترونیکی با دکمه آبی انتهای این صفحه "راهنمای درخواست" شود.

می‌شود و ارائه مدرک کاغذی یا مراجعه حضوری به جایی نیازی نیست. صدور مجوز هم پیامکی به شما اطلاع داده می‌شود و می‌توانید در کارپوشه خود در بالای این صفحه فایل مجوز را دریافت کنید. قبل از ثبت درخواست مجوز حتماً راهنمای دریافت مجوز را ببینید.

صدور	تمدید	اصلاح	توسعه	بهسازی و نوسازی
انتقال	تعلیق	ابطال	لغو	

شرایط لازم برای صدور

ردیف	شرایط	توضیحات	پیوست
۱	مراجعه شرکت متقاضی به سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به منظور دریافت آیین‌نامه تشخیص صلاحیت شرکت‌های بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات فاضلاب	-	-
۲	۱۰۰ درصد سهام شرکت‌ها متعلق اشخاص حقیقی یا حقوقی غیردولتی باشد.	-	-
۳	مشمول ممنوعیت‌های مقرر در اصل ۱۴۱ قانون اساسی نباشد.	-	-
۴	موضوع فعالیت بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آب شرب و فاضلاب در اساسنامه شرکت درج شده باشد.	-	-
۵	شرکت مشمول قانون منع مداخله وزرا و نمایندگان	-	-

		مجلس و کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوری و محکومیت‌های مرتبط با اصل ۴۹ قانونی اساسی نباشد.
۶	-	نداشتن سوء پیشینه مدیر عامل
۷	-	نداشتن سوء پیشینه افراد فنی
۸	-	مدیرعامل یا اعضا هیئت‌مدیره آن محرومیت یا ممنوعیت قانونی برای انجام خدمات موضوع این آیین‌نامه را نداشته باشند.
۹	-	افراد فنی باید به‌صورت تمام‌وقت در شرکت اشتغال به کار داشته باشند.
۱۰	-	مدیرعامل باید دارای حداقل مدرک کارشناسی باشد.
۱۱	-	تکمیل پرسش‌نامه "تشخیص صلاحیت شرکت‌های بهره‌بردار و نگهداری از تأسیسات فاضلاب" توسط شرکت متقاضی
۱۲	-	تکمیل فرم "مشخصات افراد فنی"
۱۳	-	تکمیل فرم "سوابق شرکت"
۱۴	-	دریافت کننده مجوز در صورتی می‌تواند اتباع خارجی باشد که سهامدار شرکت ایرانی باشد.

مدارک لازم برای صدور

ردیف	مدارک	توضیحات
۱	تصویر آگهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی	-

۲	تصویر اظهار نامه ثبت شرکت	-
۳	تصویر حکم کارگزینی هیئت علمی	-
۴	حکم بازنشستگی	-
۵	مستندات مربوط به پرداخت حق بیمه شاغلین	-
۶	نامه حسن انجام کار مربوط به هر یک از پروژه‌های انجام یافته	-
۷	ابلاغ انجام کار	-
۸	ارائه مستندات قراردادهای شرکت (متن موافقتنامه مبنی بر مشخص شدن حجم و موضوع قرارداد و نامه ابلاغیه قرارداد، مصوبه کارفرما، مستندات انجام تحویل موقت، صورتجلسه شروع بهره برداری تجاری)	-
۹	تعهدنامه محضری (متن تعهد نامه در فرمهای آیین نامه موجود است و شامل: مشمول ممنوعیت های مقرر در اصل ۱۴۱ قانون اساسی نباشد، شرکت مشمول قانون منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوری و محکومیت‌های مرتبط با اصل ۴۹ قانون اساسی نباشد، مدیر عامل و افراد فنی سو شهرت نداشته باشند.)	-
۱۰	تکمیل فرم "پرسش‌نامه تشخیص صلاحیت شرکت‌های بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آب شرب و تأسیسات فاضلاب"	-
۱۱	تکمیل فرم " مشخصات افراد فنی"	-
۱۲	تکمیل فرم " سوابق شرکت"	-

استعلامات بین دستگاهی

ردیف	استعلام	مرجع پاسخ	درگاه اخذ کننده	نوع استعلام
------	---------	-----------	-----------------	-------------

تأییدیه	۱	احراز نشانی و موقعیت مکانی	وزارت ارتباطات / شرکت پست	درگاه ملی مجوزها	غیر برخط و فرآیندی
---------	---	-------------------------------------	------------------------------	------------------	-----------------------

توجه: براساس احکام قانونی، ارسال تمامی استعلامات بین دستگاهی (آب، برق، گاز، محیط زیست، منابع طبیعی و...) و پیگیری و دریافت پاسخ آنها برای هر مجوز کسب و کار، به عهده مرجع اصلی صادرکننده مجوز است. بر این اساس، مرجع اصلی صادرکننده این مجوز، موظف است مدارک احتمالی لازم برای دریافت پاسخ استعلام ها را در درگاه تخصصی خود بطور دقیق و شفاف اعلام و بصورت الکترونیکی از متقاضی دریافت و طی زمان تعیین شده برای صدور این مجوز، پاسخ این استعلام ها را نیز اخذ نماید

زمان لازم برای صدور مجوز از زمان تایید مدارک

۱۴ روز کاری
مدت اعتبار
۴۸ ماه
اعلام لیست بر روی سایت جهت شروع کار درخواست کننده ۲ هفته چاپ گواهی نامه ۷۰ روز

هزینه ها

ردیف	عنوان	مبلغ (ریال)	توضیحات	پیوست
۱		۱۰۰,۰۰۰ ریال		-